‐1‐

                                平成２５年４月２３日

各   位

上 場 会 社 名 株式会社協和日成
代表者の役職名 代表取締役社長

北 村 眞 隆
問 い 合 わ せ 先 取締役財務企画本部長

佐 々 木 秀 一
（JASDAQ・コード番号１９８１）

                                                   ＴＥＬ ０３－３４６４－０１２１

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、取締役会において当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議しまし

たのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要政策の一つとして位置付け、安定的かつ継続

的に配当することを基本方針としております。

平成 25 年３月期の期末配当予想につきましては、平成 25 年２月７日に、１株あたり７円 50 銭と公

表しておりましたが、上記の方針に加え、最近の業績動向や事業環境、財政状態を総合的に勘案し、

以下のとおり修正いたします。

２．修正の内容

 年間配当金

 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期 末 合 計

前回予想

（平成 25 年 2 月 7日発表）

円 銭

－
円 銭

－
円 銭

－
円 銭

7  50
円 銭

7  50

今回修正予想 － － － 9    00 9     00

当期実績 － － －

前期実績

（平成 24 年 3 月期）
－ － －

（記念配当

 1.50 含む）

9    00

（記念配当

 1.50 含む）

9     00